

August 7, 2024

BSE Limited
Listing Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, 5th floor
Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai 400 051

Dear Sir/Madam,

Sub.: Notice of Annual General Meeting - Newspaper Publication

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please note that the Notice of Annual General Meeting has been published today i.e. on August 7, 2024 in Financial Express (all editions), Business Standard (all editions), Indian Express (Vadodara edition) and Vadodara Samachar. We enclose herewith copies of the newspaper advertisements published in Business Standard (Mumbai edition) and Vadodara Samachar.

We request you to kindly take this in your record.

Yours sincerely,
For ICICI Bank Limited

Rinku Maniar
Head – Stakeholders Management & Governance

Encl.: As above


ICICI BANK LIMITED

CIN: L65190GJ1994PLC021012

Registered Office: ICICI Bank Tower, Near Chakli Circle, Old Padra Road, Vadodara 390 007, Gujarat, **Phone:** 0265-6722239

Corporate Office: ICICI Bank Towers, Bandra-Kurla Complex, Mumbai 400 051, Maharashtra, **Phone:** 022-4008 8900

Website: www.icicibank.com, **Email:** companysecretary@icicibank.com

NOTICE OF THIRTIETH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the **Thirtieth Annual General Meeting (AGM)** of the Members of ICICI Bank Limited (the Bank/Company) will be held on **Thursday, August 29, 2024 at 3:00 p.m. IST through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means (VC/OAVM)** to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of the AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder read with General Circular No.14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and other relevant circulars, including General Circular No.09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA).

The Bank has on August 5, 2024 sent the Notice of the AGM and Annual Report 2023-24 through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Bank/Depository Participants in accordance with the above mentioned MCA Circulars and Circular dated May 12, 2020 and other relevant circulars, including Circular dated October 7, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI). The physical copy of the Notice of the AGM and Annual Report 2023-24 will be sent to those Members who request for the same. The Notice of the AGM and Annual Report 2023-24 can also be accessed on the Bank's website at <https://www.icicibank.com/about-us/annual>, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of the National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

Members can participate in the AGM through VC/OAVM facility by following the instructions mentioned in the Notice of the AGM. The Bank is pleased to provide its Members the facility to exercise their right to vote at the AGM by electronic means. The Bank has appointed NSDL for facilitating voting through electronic means. Members including those who hold shares in physical form or who have not registered their email address, can cast their votes electronically by following the instructions mentioned in the Notice of the AGM.

Members are also informed that:

1. The **remote e-voting period** commences on **Saturday, August 24, 2024 (9:00 a.m. IST)** and ends on **Wednesday, August 28, 2024 (5:00 p.m. IST)**. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is cast by a Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
2. The facility for e-voting will be made available to the Members during the AGM.
3. Members who have cast their votes through remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again.
4. Members who have not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.
5. A Person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the **cut-off date i.e. Thursday, August 22, 2024** only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting prior to the AGM and e-voting during the AGM.

6. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the date of sending of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date i.e. Thursday, August 22, 2024, can cast the vote by following the instructions mentioned in the Notice of the AGM.

In case of any queries or issues or grievances pertaining to e-voting, Members may refer to Help/FAQ's section at www.evoting.nsdl.com or call on 022-4886 7000 or send a request at evoting@nsdl.com or contact Mr. Sanjeev Yadav, Assistant Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 at SanjeevY@nsdl.com. Alternatively, Members may also write to the Company Secretary of the Bank at iciciagm@icicibank.com or call on 022-4008 8900.

The Board of Directors at their Meeting held on April 27, 2024 have recommended payment of dividend of ₹ 10 per fully paid-up equity share of face value of ₹ 2 each for the financial year ended March 31, 2024. The **Record Date** for determining the names of Members eligible for dividend on equity shares, if declared at the AGM, is **August 12, 2024**.

As per the prevailing provisions under the Income-tax Act, 1961 (the Act), dividend paid or distributed by the Bank is taxable in the hands of the Members. The Bank shall therefore be required to deduct tax at source (TDS) at the prescribed rates at the time of making the payment of the dividend to the Members. All communications/queries in this respect should be sent at einward.ris@kfintech.com.

In order to enable the Bank to determine the appropriate tax rate at which tax has to be deducted at source under the respective provisions of the Act, Members are requested to provide/submit documents as applicable to them **on or before August 12, 2024 (6:00 p.m. IST)** at <https://ris.kfintech.com/form15/forms.aspx?q=0>. The dividend will be paid after deduction of tax at source as determined on the basis of the documents provided by the respective Members as applicable to them and being found to be complete and satisfactory in accordance with the Act. For more details, Members are requested to refer to the instructions mentioned in the Notice of the AGM.

Members holding shares in demat form are requested to register/update their KYC details with their respective Depository Participants. Members holding shares in physical form are requested to register/update their KYC details including postal address, email address, permanent account number (PAN), bank details etc. by submitting duly filled and signed Form ISR-1 along with such other documents as prescribed in Form ISR-1 to KFin Technologies Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Bank (R & T Agent), Unit: ICICI Bank Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad 500 032, Rangareddy, Telangana.

Form ISR-1 is available on the website of the Bank at <https://www.icicibank.com/about-us/invest-relations> and on the website of the R & T Agent at <https://ris.kfintech.com/client-services/isc/isrforms.aspx>.

In case of non-updation of PAN or contact details or mobile number or bank account details or specimen signature, in respect of physical folios, Members may please note that as mandated by SEBI, dividend shall be paid only through electronic mode with effect from April 1, 2024 upon furnishing all the aforesaid details in entirety.

By Order of the Board

Sd/-

Prachiti Lalingkar
Company Secretary

Place : Mumbai
Date : August 6, 2024



આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ

સીઆઈઓ: એલવપ૯૦૦જી૯૯૪૫૯૦૪૫૯૦૪૫૯૦૪૫૯૦૪૫૯૦૪
રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક ટાવર, ચકલી સર્કલની પાસે, જુના ઘાટરા રોડ, વડોદરા ૩૯૦ ૦૦૭, ગુજરાત, ફોન: ૦૨૨૫-૬૩૨૨૨૩૯
કોર્પોરેટ ઓફિસ: આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક ટાવર, બ્રહ્મ-નુર્લા કોમ્પ્લેક્સ, મુંબઈ ૪૦૦ ૦૫૫, મહારાષ્ટ્ર, ફોન: ૦૨૨-૨૦૦૮ ૮૮૦૦
વેબસાઈટ: www.icicibank.com **ઈમેલ:** companysecretary@icicibank.com

ત્રીસમી વાર્ષિક સાધારણ સભા અંગે નોટીસ

આથી અહીં નોટિસ આપવામાં આવે છે કે આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ (બેંક/કંપની)ના સભ્યોની ત્રીસમી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) ગુરુવાર, ઓગસ્ટ ૨૬, ૨૦૨૪ ના રોજ બપોરે ૩:૦૦ વાગે ભારતીય સ્થાનિક સમય, કંપનીનું એક્ટ. ૨૦૧૩ની વાનુ પડતી જોગવાઈઓ અને તેના અંતર્ગત બનેલા નિયમો અનુસાર અને સાથે કોર્પોરેટ કાર્ય મંત્રાલય (એમસીએ) દ્વારા જાહેર કરાયેલા જનરલ સર્ક્યુલર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તારીખ ઓપ્રિલ ૮, ૨૦૨૦, જનરલ સર્ક્યુલર નં. ૧૭/૨૦૨૦ તારીખ ઓપ્રિલ ૧૩, ૨૦૨૦, જનરલ સર્ક્યુલર નં. ૨૦/૨૦૨૦ તારીખ મે ૫, ૨૦૨૦ અને અન્ય સંબંધિત સર્ક્યુલર, સમાવેશ થયેલ જનરલ સર્ક્યુલર નં. ૦૯/૨૦૨૩ તારીખ સપ્ટેમ્બર ૨૫, ૨૦૨૩ સહિતને સાથે વાંચતા, વીડિયો કોન્ફરન્સિંગ/અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમ (વીસીઓએચીએમ) દ્વારા યોજાશે.

ઉક્ત એમસીએ સર્ક્યુલર અને સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (સેબી) દ્વારા તારીખ મે ૧૨, ૨૦૨૦ ના રોજ જાહેર કરાયેલા સર્ક્યુલર અને અન્ય સંબંધિત સર્ક્યુલર, સમાવેશ થયેલ તારીખ ઓક્ટોબર ૭, ૨૦૨૩ ના સર્ક્યુલર અનુસાર બેંક/ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ સાથે જેમના ઇમેઇલ એડ્રેસીસ નોંધાયેલા છે તેવા સભ્યોને બેંક ઓગસ્ટ ૫, ૨૦૨૪ના રોજ ઇલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિ દ્વારા એજીએમની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૩-૨૪ મોકલાવેલ છે. એજીએમની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૩-૨૪ની ફિઝીકલ નકલ માટે જે સભ્યો વિનંતી કરશે તેઓને મોકલવામાં આવશે. એજીએમની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૩-૨૪ બેંકની વેબસાઈટ <https://www.icicibank.com/about-us/annual>, તથા સ્ટોક એક્સચેન્જિસની વેબસાઈટ જેમકે બીએસઈ લિમિટેડ www.bseindia.com અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડ www.nseindia.com તથા નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ) ની વેબસાઈટ www.evoting.nsdl.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

એજીએમની નોટિસમાં જણાવેલ સૂચનાઓને અનુસરીને સભ્યો વીસીઓએચીએમ દ્વારા એજીએમમાં ભાગ લઈ શકે છે. બેંક તેના તમામ સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા એજીએમમાં તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરવા માટેની સુવિધા આપતા આનંદ અનુભવે છે. ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાનની સુવિધા માટે બેંક એનએસડીએલની નિમણૂક કરી છે. ફિઝીકલ સ્વરૂપમાં શેર્સ ધરાવતા સભ્યો અથવા જેમને પોતાના ઇમેઇલ એડ્રેસ રજિસ્ટર કર્યા નથી તે સહિતનાં સભ્યો એજીએમની નોટિસમાં જણાવેલ સૂચનાઓનું પાલન કરીને પોતાનો મત ઇલેક્ટ્રોનિક્સથી આપી શકે છે. સભ્યોને એ પણ જાણ કરવામાં આવે છે કે:

૧. રિમોટ ઇ-વોટિંગનો સમય શનિવાર, ઓગસ્ટ ૨૪, ૨૦૨૪ના રોજ (સવારે ૬:૦૦ વાગે ભારતીય સ્થાનિક સમય) પ્રમાણે શરૂ થશે અને બુધવાર, ઓગસ્ટ ૨૮, ૨૦૨૪ના રોજ (સાંજે ૫:૦૦ વાગે ભારતીય સ્થાનિક સમય) પ્રમાણે સંપૂર્ણ થશે. ત્યારબાદ એનએસડીએલ દ્વારા રિમોટ ઇ-વોટિંગ મોડ્યુલ મત આપવા માટે નિષ્ક્રિય કરી દેવામાં આવશે. રિમોટ ઇ-વોટિંગને ઉપરોક્ત તારીખ અને સમયથી આગળ મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. એકવાર કરાવેલ અંગે મત આપી દીધા પછી સભ્યો તેમાં કોઈ પણ ફેરફાર કરી શકશે નહીં.
૨. ઇ-વોટિંગ સુવિધા એજીએમ દરમિયાન સભ્યો માટે ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે.
૩. જે સભ્યો પોતાનો મત રિમોટ ઇ-વોટિંગથી એજીએમ અગાઉ આપ્યો હોય, તેઓ એજીએમમાં હાજર થઈ શકશે પણ ફરીથી મતદાન કરી શકશે નહીં.
૪. જે સભ્યો એ રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા કરાવેલ મત પોતાનો મત ના આપ્યો હોય અને અન્યથા આમ કરવા માટે પ્રતિબંધિત ના હોય એવા સભ્યો એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગ પદ્ધતિ દ્વારા મતદાન કરવા પાત્ર બનશે.
૫. એ વ્યક્તિ કે જેનું નામ રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સમાં અથવા ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા સંચાલિત રજીસ્ટર ઓફ બેનિફિસિયર ઓનેર્સમાં **કટ ઓફ તારીખ** એટલેકે ગુરુવાર, ઓગસ્ટ ૨૨, ૨૦૨૪ના રોજ નોંધાયેલું છે તે એજીએમ પહેલાં રિમોટ ઇ-વોટિંગની સુવિધા અને એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગની સુવિધા મેળવી શકશે.
૬. કોઈ વ્યક્તિ કે જે કંપનીના શેર્સ એજીએમની નોટિસ સ્વાના થયા પછી ખરીદીને કંપનીનો

સભ્ય બની જાય છે અને કટ ઓફ તારીખ એટલે કે ગુરુવાર, ઓગસ્ટ ૨૨, ૨૦૨૪ના રોજ શેરખરાડ છે તો તે એજીએમની નોટિસમાં જણાવેલ સૂચનાઓને અનુસરીને મત આપી શકે છે.

આપ ઇ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈ પ્રશ્નો અથવા સમસ્યાઓ અથવા ફરિયાદોના કિસ્સામાં, કૃપા કરીને www.evoting.nsdl.com પરથી Help/FAQ's ના વિભાગનો સંદર્ભ લઈ શકો છો અથવા ૦૨૨-૪૮૮૬-૭૦૦૦ પર કોલ કરી શકો છો અથવા evoting@nsdl.com પર અનુરોધ મોકલી શકો છો અથવા મિ. સંજીવ યાદવ, આસિસ્ટન્ટ મેનેજર, નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ, ૨૯ વર્લ્ડ, 'એ' વિંગ, ચોથો માળ, કમલા મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, સેનાપતિ બાપટ માર્ગ, લોઅર પારેલ, મુંબઈ ૪૦૦ ૦૧૩ ને SanjeevV@nsdl.com પર સંપર્ક કરી શકો છો. આ ઉપરાંત, સભ્યો બેંકના કંપની સેક્રેટરીને icicigam@icicibank.com પર પણ લખી શકો છો અથવા ૦૨૨-૪૦૦૮ ૮૮૦૦ પર કોલ કરી શકો છો.

ઓપ્રિલ ૨૭, ૨૦૨૪ના રોજ બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની મળેલી મિટિંગમાં તેમણે માર્ચ ૩૧, ૨૦૨૪ના રોજ પૂરા થયેલા નાણાકીય વર્ષ માટે પ્રલેક ₹ ૨ ના ફેસ વેલ્યુના ફૂલ્લી પેઈડ-અપ ઇન્ક્રિવટિ શેર ટીઠ ₹ ૧૦ નું ડિવિડન્ડ ચૂકવવાની ભલામણ કરી છે. ઇન્ક્રિવટિ શેર્સ પરના ડિવિડન્ડ, જો એજીએમના તમામ કરવામાં આવે તો, તે માટે પાત્રતા ધરાવતા સભ્યોના નામ નક્કી કરવા માટેની **રેકોર્ડ તારીખ ઓગસ્ટ ૧૨, ૨૦૨૪** છે.

આવકવેરા અધિનિયમ, ૧૯૬૧ (એક્ટ) હેઠળની જોગવાઈઓ અનુસાર, બેંક દ્વારા ચૂકવણી અથવા વહીવટી ડિવિડન્ડ શેરધારકોના હાથમાં કરવાય રહેશે. બેંક દ્વારા સભ્યોને ડિવિડન્ડની ચૂકવણીના સમયે નિર્ધારિત દરો પર કર કરવા (ટીડીએસ) ની આવશ્યકતા રહેશે. આ સંદર્ભમાં તમામ સંદેશાવલોકાર/પ્રશ્નો einward.ris@kfintech.com પર મોકલવા.

અધિનિયમની સંબંધિત જોગવાઈઓ હેઠળ સ્રોત પર કર કરવા અને તે અંતર્ગત યોગ્ય કર દર નક્કી કરવા માટે અને બેંકને સક્ષમ બનાવવા માટે, સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેમને વાનુ પડતા દસ્તાવેજો <https://ris.kfintech.com/form15/forms.aspx?q=0> પર **ઓગસ્ટ ૧૨, ૨૦૨૪** ના રોજ (સાંજે ૬:૦૦ વાગે ભારતીય સ્થાનિક સમય) અથવા તે પહેલાં પ્રદાન કરવા/સબમિટ કરવા. સભ્યોએ તજવીજ કરેલા દસ્તાવેજો જે એક્ટ પ્રમાણે સંપૂર્ણ અને સંતોષકારક હશે તો તેના આધારે નક્કી કર્યા મુજબ સ્રોત પર કર કરવા પછી ડિવિડન્ડ ચૂકવવામાં આવશે. વધુ વિગતો માટે, સભ્યોને એજીએમની નોટિસમાં ઉલ્લેખિત સૂચનાઓનો સંદર્ભ લેવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

જે સભ્યો ડિવિડન્ડ સ્વરૂપે શેર્સ ધરાવે છે તેઓ તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ સાથે તેમની કેવાયસી વિગતો નોંધણી/અપડેટ કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. ફિઝીકલ સ્વરૂપમાં શેર્સ ધરાવતા સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ Form ISR-1માં સૂચવ્યા મુજબ અન્ય દસ્તાવેજો સાથે યોગ્ય રીતે ભરેલું અને સહી કરેલું Form ISR-1 બેંકના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આર એન્ડ ટી એજન્ટ), કેફિન ટેકનોલોજીસ લિમિટેડ, યુનિટ: આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ, સેવેનિયમ બિલ્ડિંગ, ટાવર-બી, પ્લોટ નં. ૩૧ અને ૩૨, કાયાનાસ્થિયલ ડિસ્ટ્રિક્ટ, નાલકરામનુડા, સરવિગમપલ્લી, હૈદરાબાદ ૫૦૦ ૦૩૨, રંજારેડી, તેલંગાણા ને સબમિટ કરીને તેમની પોસ્ટલ એડ્રેસ, ઇમેઇલ એડ્રેસ, પરમેનેન્ટ એકાઉન્ટ નંબર (પાન), બેંકની વિગતો વગેરે સહિત કેવાયસી વિગતો નોંધણી/અપડેટ કરવી.

Form ISR-1 બેંકની વેબસાઈટ <https://www.icicibank.com/about-us/invest-relations> પર અને આર એન્ડ ટી એજન્ટની વેબસાઈટ <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx> પર ઉપલબ્ધ છે.

ફિઝીકલ ડ્રોલિયોના સંદર્ભમાં પાન અથવા સંપર્ક વિગતો અથવા મોબાઇલ નંબર અથવા બેંક ખાતાની વિગતો અથવા નમૂનાની સહી અપડેટ નહીં થવાના કિસ્સામાં, સભ્યો નોંધ લે કે, સેબીના આદેશ મુજબ, ડિવિડન્ડની ચૂકવણી ઓપ્રિલ ૧, ૨૦૨૪ થી તમામ ઉપરોક્ત વિગતો સંપૂર્ણ રીતે રજૂ કર્યા પછી ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા જ કરવામાં આવશે.

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સના આદેશથી સહી/- પ્રથિતી લલિંગકર કંપની સેક્રેટરી

સ્થાન: મુંબઈ તારીખ: ઓગસ્ટ ૬, ૨૦૨૪